לא אוכל לקבל את הטענה שאיומים הם דרך חיים כפי שמציג זאת החשוד, אך בכל מקרה ברור מהודעת אשתו כי עיקר חששה האלימות שגילה כלפי בתה.

בבית השפט לא התייצבו בני משפחה שיכולים לשמש כערבים או חלופה כלשהי, אלא התייצב הדוד שהוא ממילא עד בתיק ולכן לא יכול לערוב לו.

לאור כל האמור, אני מורה על הארכת המעצר של המשיב עד ליום 22.6.14 שעה 13:30.

**ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון
תשע"ד, 20/06/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**